
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2013
BURMISTRZA WĄBRZEŹNA

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Miasta Wąbrzeźno za 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.1)), art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wykonanie budżetu Gminy Miasto Wąbrzeźno za 2012 r. przyjmuję w następującej wysokości:

Plan na dzień 
31.12.2012r

Wykonanie na dzień 
31.12.2012 r.

% wykonania 
planu

A DOCHODY 43 744 902,00 42 042 792,00 96,11
w tym:
dotacje na zadania zlecone z zakresu administracji 
rządowej 

5 441 611,00 5 420 891,46 99,62

dochody majątkowe 5 920 447,00 5 808 004,56 98,11
B WYDATKI 45 115 377,00 41 603 359,83 92,22

w tym:
zadania z zakresu administracji rządowej 5 441 611,00 5 420 891,46 99,62
wydatki majątkowe 8 199 620,00 6 804 765,53 82,99

C DEFICYT -1 370 475,00 0,00 0,00
C1 NADWYŻKA 0,00 439 432,17 0,00
D1 PRZYCHODY OGÓŁEM 3 652 875,00 1 715 279,46 46,96

w tym:
kredyty i pożyczki 3 652 875,00 1 370 475,00 37,52
spłata pożyczki udzielonej 0,00 0,00 0,00
nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,00
Inne źródła /wolne środki/ 0,00 344 804,46 0,00

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, poz. 230 
i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281, 
z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz .U. z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 
152, poz. 1020, Nr 238, poz.1578 i Nr 257, poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 1386, 
Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, 1530 i 1548.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 1461



D2 ROZCHODY OGÓŁEM 2 282 400,00 2 282 400,00 100,00
w tym :
spłata kredytów i pożyczek 2 282 400,00 2 282 400,00 100,00
pożyczki udzielone 0,00 0,00 0,00

§ 2. 1. Podam do publicznej wiadomości informację o wykorzystaniu środków budżetowych poprzez 
ogłoszenie niniejszego zarządzenia na tablicy w Urzędzie Miasta Wąbrzeźno oraz na stronie BIP Gminy Miasto 
Wąbrzeźno. 

2. Przedstawię Radzie Miasta Wąbrzeźno sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 r. wraz z informacją 
o stanie mienia Gminy Miasto Wąbrzeźno. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2012 r. wraz z informacją o stanie mienia zostanie przesłane 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Burmistrz Wąbrzeźna

Leszek Kawski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1461


		2013-04-04T10:44:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




